
Marcilon de Oliveira <marcilon.oliveira@cromg.org.br>

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021 
2 mensagens

Miguel Leal <rmlicitacao@outlook.com> 5 de outubro de 2021 10:01
Para: "licitacao@cromg.org.br" <licitacao@cromg.org.br>

Bom dia Sr Pregoeiro, 

Referente ao pregão citado no titulo desse e-mail, gostaria de alguns esclarecimentos sobre o edital, após
a empresa ser considerada vendedora. 

   
Se será realizado aditivo ou Cessão de credito (de acordo com a IN53/2020) na lei de licitação?   
Será feito nota de empenho, ata de registro de preço ou contrato?   
A quantidade adquirida será total ou fracionada?  

aguardo retorno   
 
 
a�, RM NOTEBOOK 

Marcilon de Oliveira <marcilon.oliveira@cromg.org.br> 6 de outubro de 2021 11:23
Para: Miguel Leal <rmlicitacao@outlook.com>

Prezado Miguel, bom dia!!

Em resposta ao pedido de esclarecimento, segue abaixo os esclarecimentos.

Se será realizado adi�vo ou Cessão de credito (de acordo com a IN53/2020) na lei de licitação?
R. Não se aplica nesta licitação.
Será feito nota de empenho, ata de registro de preço ou contrato? 
 R. Contrato, conforme Anexo III do edital.
A quan�dade adquirida será total ou fracionada?
R. Total.

Atenciosamente,

[Texto das mensagens anteriores oculto]



Esclarecimento 07/10/2021 12:29:08

Referente ao pregão citado no titulo desse e-mail, gostaria de alguns esclarecimentos sobre o edital, após a empresa ser
considerada vendedora. Se será realizado aditivo ou Cessão de credito (de acordo com a IN53/2020) na lei de licitação? Será
feito nota de empenho, ata de registro de preço ou contrato? A quantidade adquirida será total ou fracionada?

Fechar



Resposta 07/10/2021 12:29:08

Segue os esclarecimentos. Se será realizado aditivo ou Cessão de credito (de acordo com a IN53/2020) na lei de licitação? R.
Não se aplica nesta licitação. Será feito nota de empenho, ata de registro de preço ou contrato? R. Contrato, conforme Anexo
III do edital. A quantidade adquirida será total ou fracionada? R. Total.

Fechar


